

Medborgarförslag om hundrastgård i Nyckelviken alt. Jarlaberg

Förslag till beslut

1. Natur- och trafiknämnden beslutar att avslå förslaget.
2. Natur- och trafiknämnden ger uppdrag åt park- och naturenheten att beakta önskemålet när planeringen för framtida hundrastgårdar tas fram.

Ärendet

Ett medborgarförslag angående behovet av en hundrastgård i Nyckelviken eller Jarlaberg har inkommit.

I förslaget finns önskemål om en ny hundrastgård:
i första hand som ambulerande i Nyckelviken
i andra hand permanent i Nyckelviken
i tredje hand som permanent i Jarlaberg.

Vid utbyggnad av hundrastgårdar följer kommunen den förstudie för hundrastgårdar som togs fram 2013. Där finns förslag på 3 nya lokaliseringar av hundrastgårdar i Nacka. Det första förslaget, en hundrastgård i Fisksätra är utbyggd och därefter byggs kommer hundrastgårdarna i Älta och Saltsjöqvarn. I denna förstudie finns även information om vilken standard som bör hållas när det byggs nya hundrastgårdar. Tidigare var hundrastgårdarna små, men de nya hundrastgårdarna i kommunen är större med agilityutrustning.

I förslaget finns önskemål om ambulerande hundrastgårdar på de öppna markerna. Hagarna i Nyckelviken brukas enligt naturreservatets föreskrifter och är en del av ett levande kulturlandskap. Det skulle dessutom bli svårt att sköta provisoriska hundrastgårdar eftersom det är många som besöker Nyckelviken och när det byggs nya hundrastgårdar så blir de ofta välbesökta och måste ha en standard som håller.



När de tre hundrastgårdar i förstudien är utbyggda kommer en planering för ytterligare hundrastgårdar att tas fram. Då beaktas alla önskemål som kommunen har fått in och en prioritering med förslag kommer att tas fram.

Den hundrastgård som ligger närmast idag är den bakom Blomsterlandet vid Långsjön. På kommunens hemsida finns information om de hundrastgårdar som finns i kommunen. Park- och naturenheten föreslår att medborgarförslaget avslås, men beaktas vid framtida prioriteringar.

Bilagor

1: Medborgarförslaget

2: Förstudie hundrastgårdar i Nacka kommun

Annika Skogetun
Enhetschef
Park- och naturenheten

Pia Helgodt
Projekteringsledare
Park- och naturenheten